

TILL ALLA MEDLEMMAR**Snöröjning**

För att snöröjning ska vara möjlig är det viktigt att leksaker m.m. plockas bort från gårdarna och att cykelställen töms.

Parkering

Felparkerade bilar har medfört att återvinningskärlen inte kunnat tömmas. Styrelsen påminner därför om det inte är tillåtet att parkera utanför återvinningsrummen. Hemtjänstkunder uppmanas att kontakta sina hemtjänstutförare och upplysa om att det finns parkeringsplatser vid Coop.

Återvinning

Återvinningsrummet blir ofta fullt efter jul eftersom många då slänger kartonger och inslagingspapper. Styrelsen vill därför be alla medlemmar att vika ihop kartonger och försöka göra plats i kärlen genom att pressa ner avfallet. Den som har möjlighet får gärna vänta med att slänga kartonger m.m. så att inte kärlen blir överfulla.

Det har återigen förekommit felsorterat avfall i elektronikåtervinningen. Kommunen har uppmärksammat att ett av kärlen innehållit grovavfall - kartong, nätkorg, plast m.m. Styrelsen påminner därför om vikten av att sortera rätt. Det går att hämta ut ett passerkort med 20 inpasseringar per år till kommunens kretsloppscentral om man har mycket eller stora saker att återvinna.

Motioner till årsmötet

Året går mot sitt slut och det har blivit dags att lämna in motioner inför årsmötet. Motioner ska lämnas i styrelsens brevlåda eller mailas till styrelsemailen soluret@bredband.se senast sista februari 2022.

Bokningstavla

Bokningstavlan vid tvättstugan i K21 är fortfarande trasig. På grund av komponentbrist har det inte gått att reparera den. Det är oklart när den aktuella reservdelen blir tillgänglig. Bokning av tvättstugan kan ske på föreningens hemsida, i appen på mobilen eller på bokningstavlan i K20. Läs mer om bokning på föreningens hemsida, under "Dokument".

God jul och gott nytt år!

Styrelsen

HSB FELANMÄLAN: 010-442 1100

<https://www.hsb.se/stockholm/om-hsb/kontakt/felanmalan-info/>

ÖVERNATTNINGSLOKAL/RUM: K5, K21 bokning 076-885 6235

STYRELSEMAIL: soluret@bredband.net

HSB JOUR: 08-695 00 00

SOLURETS HEMSIDA: www.solurettyreso.se

PARKERINGSBOLAGET: 08-798 6060

SOLURETS FACEBOOK: brf soluret-Tyresö